



انصراف مصر از مسابقات فیفا ۲۰ به دلیل هم گروهی با رژیم صهیونیستی

فدراسیون فوتبال مصر به دلیل هم گروهی با رژیم صهیونیستی از حضور در مسابقات بازی های کامپیوتری فیفا ۲۰ که قرار است توسط فیفا برگزار شود، انصراف داد. با توجه به قرعه کشی اعلام شده مسابقات فیفا ۲۰، فدراسیون فوتبال مصر اعلام کرد به دلیل هم گروهی با رژیم اشغالگر قدس در این مسابقات شرکت نمی کند. پیش از این احمد حسن، مهاجم المپیا کوس، احمد الشیخ، رامی سعد و اسلامی سامی بازیکنان تیم ملی مصر به عنوان اعضای تیم این کشور در مسابقات بازی های فیفا ۲۰ معرفی شده بودند. احمد حسن در این باره گفت: قرار بود در مسابقات جام جهانی بازی های کامپیوتری که توسط فیفا برگزار می شود به عنوان نماینده مصر حاضر باشم و این برای من باعث افتخار است اما با توجه به قرعه کشی باید بگویم این دعوت را قبول نمی کنم. احمد الشیخ هم در این باره اظهار داشت: نمایندگی برای کشورم در این بازی ها باعث افتخار بود اما تصمیم گرفتم پس از اعلام قرعه کشی انصراف بدهم و باید بگویم نمی خواهم در این مسابقات شرکت کنم.

اهدای جایزه «جان اسمیت» به رقیب آمریکایی علی رضا کریمی



جایزه «جان اسمیت» به «جی دن کاکس» برترین آزادکار سال ۲۰۱۹ آمریکا و یکی از رقبای اصلی علی رضا کریمی اهدا می شود. به نقل از سایت فدراسیون کشتی، جی دن کاکس، آزادکار وزن ۹۲ کیلوگرم کشور آمریکا، توانست در مسابقات جهانی ۲۰۱۹ عملکرد خوبی را از خود به جا بگذارد و مدال طلای وزن ۹۲ کیلوگرم مسابقات جهانی قزاقستان را نیز به دست آورد. او هفته گذشته نیز به عنوان برترین آزادکار آمریکایی در سال ۲۰۱۹ معرفی شد. بر این اساس جایزه ای به نام «جان اسمیت» کشتی گیر عنوان دار آمریکایی و دارنده ۲ مدال طلای المپیک و ۴ مدال طلای جهان سه جی دن کاکس اهدا می شود.

طرح اتحادیه جهانی کشتی برای بازبینی دقیق فیلم مسابقات



اتحادیه جهانی کشتی برای افزایش عدالت در مباحث داوری، از خدمات یک شرکت ویدئویی برای فیلمبرداری و بازبینی فیلم مسابقات کشتی استفاده می کند. به نقل از سایت فدراسیون کشتی، این شرکت (slomo.tv) از سال گذشته در ۲۰ مسابقه از جمله رقابت های جهانی (رده های سنی مختلف) با اتحادیه جهانی همکاری کرده و قرار است این همکاری تا المپیک ۲۰۲۴ نیز ادامه داشته باشد. بر این اساس سیستم فیلمبرداری از مسابقات کشتی از ۴ دوربین در هر تشک به صورت HD است و هر ۲ تشک (۸ دوربین) با یک سرور قابل کنترل است. همچنین برای افزایش عدالت در داوری کشتی زاویه دوربین ها طوری تنظیم شده که داوران بتوانند در زمان بازبینی فیلم تصمیم گیری بهتری داشته باشند. اتحادیه جهانی اعلام کرد کشتی یک ورزش پویا و دیدنی است که توجه مردم در سراسر جهان را به خود جلب می کند. فدراسیون های بین المللی علاقه مند به داوری واقع بینانه و منصفانه هستند و در برخی مسابقات مواردی به وجود می آید که تصمیم گیری دشوار است. در این حالت یک ابزار ویژه و یک سیستم ویدئویی چند دوربینه می تواند امکان بررسی فوری اتفاقات از چندین زاویه و با تنظیم سرعت پخش (صحنه آهسته) فریم به فریم را به داوران بدهد.

استقلالها با سعادتمند دیدار کردند



تعدادی از بازیکنان تیم فوتبال استقلال برای پیگیری مطالبات بازیکنان و شرایط این تیم با مدیرعامل این باشگاه دیدار و گفتگو کردند. چند روز پیش بود که فرشید اسماعیلی به دلیل شرایط مالی بازیکنان از مدیریت استقلال انتقاد کرد و خواستار پیگیری سعادتمند شد. بعد از این اتفاق هافبک استقلال به کمیته انضباطی فراخوانده شد اما وریا غفوری، روزبه چشمی و سیدحسین حسینی بازیکنانی بودند که دیروز به نمایندگی از سایر بازیکنان در جلسه با احمد سعادتمند شرکت کردند. این بازیکنان تیم استقلال ضمن توضیح شرایط دیگر بازیکنان تیم از سعادتمند خواستند به وضعیت مالی آنها رسیدگی کند که مدیرعامل استقلال وعده داد هر چه سریع تر مطالبات بازیکنان را پرداخت کند.

مصاحبه ایمیلی اسکوپچ با رسانه ها



سرمربی تیم ملی فوتبال ایران از طریق ایمیل به رسانه ها پاسخگو خواهد بود. بر این اساس با توجه به عدم حضور در اگان اسکوپچ، سرمربی تیم ملی در کشورمان به دلیل شیوع ویروس کرونا و تعلیق رقابت های ملی و باشگاهی، رسانه های گروهی پرسش های خود از سرمربی تیم ملی را می توانند از طریق آدرس الکترونیک info@ffiri.ir جهت طرح ارائه دهند.

دفاع از بیت المال

آنچه به نهادهای بین المللی اعلام کرده ایم نه حرفه ای است و نه حتی خصوصی اما یک فوتبال کاملا دولتی داریم که خرجش را بیت المال می دهد و باشگاه فقط روی کاغذ خصوصی شده اند. جالب است که ۲ باشگاه دولتی ایران یعنی پرسپولیس و استقلال هم در این زمینه سکوت کرده اند و وزارت ورزش که متولی هر دو باشگاه است نیز در زمینه کاهش دستمزدهای مربیان و بازیکنان این باشگاه ها خبری اعلام نمی کند. فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ هم طبیعی است که خود را وارد چالش بازیکنان و باشگاه ها در این شرایط نمی کنند اما بهتر است فدراسیون و سازمان لیگ حداقل به صورت مشورتی هم که شده به باشگاه ها بگویند برای کاهش هزینه های این فصل خود مثل تمام باشگاه های بزرگ فوتبال دنیا دستمزدهای بازیکنان و مربیان خود را در روزهای کرونایی و تعطیل کم کنند.

■ **واعظ آشتیانی: باید مراقب بیت المال بود**
امیررضا واعظ آشتیانی، مدیرعامل اسبق استقلال درباره این وضعیت می گویند: وقتی باشگاه های فوتبال در ایران به طور غیرمستقیم از دولت و بیت المال ارتقا می کنند، هیچ کس خود را موظف نمی داند برای کم شدن هزینه ها و دستمزدها در این وضعیت بحرانی جهان صحبت کند. این سکوت مدیران باشگاه ها و مدیران کمیته ای که تیم ها به آنها تعلق دارند ۲ دلیل می تواند داشته

دستمزدشان را در ایام تعطیلات کاهش دهند. جالب است برخی باشگاه ها حتی از بازیکنانشان درخواست کاهش دستمزد نداشته اند اما خود بازیکنان و مربیان برای این اتفاق پیشقدم شده اند. برای نمونه باشگاه برایتون انگلیس خیر داد گراهام پاتر، سرمربی تیم و ۲ دستیارش به صورت داوطلبانه خواهان کاهش دستمزد ۳ ماه آینده خود به خاطر تعطیلی لیگ در ایام کرونا و حمایت از این باشگاه شده اند و حتی احتمالا بازیکنان این تیم از جمله چانه بکش هم در اقدامی بشردوستانه بخشی از دستمزد خود را کاهش بدهند. تمام این اتفاقات در حالی در فوتبال جهان رخ می دهد که در فوتبال ایران که مدعی حرفه ای گری هم هست، شاهد یک سکوت عجیب از سوی باشگاه ها، مربیان، بازیکنان و حتی مدیران عامل در این رابطه هستیم! انگار نه انگار فوتبال باشگاهی ایران بیش از یک ماه است تعطیل شده و تیم ها حتی تمرین هم نمی کنند. با این حال هیچ کس حاضر نشده در زمینه کاهش دستمزد بازیکنان و مربیان در فوتبال ایران سخنی بر زبان آورد. هیچ مربی و بازیکن و حتی مدیرعامل باشگاهی به روی خود نمی آورد که باید در این وضعیت سخت اقتصادی کشور اقدامی عملی نه شعاری برای کاهش دستمزدها و کاهش هزینه های باشگاه در این روزهای تلخ کرونایی انجام داد. دلایلش شاید خیلی نامعلوم نباشد؛ اینکه فوتبال مابرخلاف

اختلاف ۱۰ میلیارد تومانی باشگاه پرسپولیس و حامی مالی

قرمزها فسخ کردند

باشگاه پرسپولیس در هفته های ابتدایی رقابت های لیگ برتر فصل جاری قرارداد همکاری با یک کارگزار بورس برای استفاده از برند سرخ ها در راستای درآمدزایی امضا کرد که این روزها تبدیل به اختلاف بین مدیران دوطرف شده است.



محمد حسن انصاری فرد، مدیرعامل وقت پرسپولیس با ارائه راهکاری جدید خیر عقد قرارداد با این کارگزار را در حالی رسانهای کرد که آنها را حامی مالی خود عنوان نکرد و تنها از این شرکت به عنوان منبعی برای دستیابی به قراردادی

مالی سرخ ها اسم برد. «آتیبه داده پرداز» نیز طبق این توافق اقدام به راه اندازی اپلیکیشن باشگاه پرسپولیس کرد تا آن را تبدیل به منبع درآمدی مطمئن برای سرخ ها کند و به ازای تراکنش های انجام شده در آن بتواند پولی را به حساب پرسپولیس واریز کند. این شرکت طبق گفته مدیران باشگاه، تا پایان بهمن ماه سال گذشته طی ۲ مرحله مبلغ ۱۵ میلیارد تومان به حساب پرسپولیس واریز کرد که به ازای آن افتره چک نیز تحویل گرفت تا نشان دهد پول دریافتی پرسپولیس هاد قابل قرض بوده است. قرار است این پول پس از حسابرسی طرفین از بخش درآمدزایی اپلیکیشن برای باشگاه پرسپولیس بابت هر تراکنش، کسر شود. نکته جالب توجه اظهار نظر یکی از مدیران این کارگزار

هشدار سازمان عفو بین الملل و گروه رسانه ای «beIN Sports» به لیگ برتر

واگذاری نیوکاسل به خاندان سلطنتی عربستان یک اشتباه بزرگ است

برند که بخش زیادی از آن به عدم پخش تلویزیونی مسابقات برمی گردد. در این شرایط صندوق سرمایه سلطنتی عربستان می خواهد ۸۰ درصد مالکیت باشگاه نیوکاسل را از مایک اشلی خریداری کند. ۲۰ درصد باقیمانده به طور برابر بین برادران روبن (فصل در حوزه املاک) و آماندا استاولی تقسیم خواهد شد. از سوی دیگر عفو بین الملل به لیگ برتر درباره ماجرای قتل جمال خاشقچی در کنسولگری عربستان در استانبول که سال ۲۰۱۸ اتفاق افتاد هشدار داده است. گفتنی است قرارداد انتقال مالکیت بین اشلی و خریداران امضا شده و حتی پیش برداختی هم صورت گرفته است. برای روی کار آمدن عربستانی ها در نیوکاسل، حالا فقط موافقت لیگ برتر باقی مانده است.

beoutQ گلایه مند بوده است، از لیگ برتر خواسته است قبل از تصمیم گیری به دقت جوانب قضیه را بسنجد. به گفته یوسف العبدیدی (مدیر عامل گروه رسانه ای beIN)، عربستانی ها می توانند منافع مالی لیگ برتر را به خطر بیندازند او باشگاه های لیگ برتری را از این خطر آگاه کرده است تا فشارها بر روی لیگ برتر افزایش یابد. نظر یک شریک تجاری مثل beIN که به لیگ برتر کمک کرده است به ثروتمندترین لیگ فوتبال دنیا تبدیل شود، اهمیت بالایی خواهد داشت. آن هم در شرایطی که نگرانی ها به خاطر ضررهای مالی ناشی از شیوع ویروس کرونا افزایش می یابد. ۶ هفته از برگزاری آخرین مسابقه لیگ برتر می گذرد. مسترز گفته است این بحران می تواند بالغ بر یک میلیارد پوند به لیگ برتر ضرر

محمّد بن سلمان با یک مانع بزرگ دیگر برای تحقق آرزوی دیرینه خود مبنی بر فعالیت در سطح اول دنیای فوتبال روبه رو شده است. فعالان حقوق بشر و یکی از همکاران لیگ برتر در امر پخش مسابقات از این نهاد خواسته اند تا خریداری باشگاه نیوکاسل توسط خاندان سلطنتی عربستان سعودی مخالفت کند. به گزارش AP و به نقل از طرفداری، سازمان عفو بین الملل در نامه ای به ریچارد مسترز (مدیرعامل لیگ برتر) هشدار داده است خرید نیوکاسل می تواند به عنوان پوششی برای نقض قوانین بین المللی و حقوق بشر از سوی حکومت ریاض استفاده شود. از طرفی شبکه قطری beIN Sports که از قبل بر سر دزدی مسابقات فوتبال توسط شبکه عربستانی



همه باشگاه ها آماده برای شروع [کوریره]



شوگ لو کاکو [کاترنا]



پیشنهادها برای آرتور [موندودپورتیوو]



امباپه می خواهد در رئال بازی کند [مارکا]



لیست سیاه رئال مادرید [اسپورت]

